contratação de empresa especializada para
prestação dos serviços de locação, montagem e desmontagem de
decoração natalina para atender a Prefeitura Municipal de Duque
Bacelar/MA. AMPARO LEGAL: Lei Federal n° 14.133/2021, Art. 75,
inciso II, e alterações posterior; VALOR GLOBAL: R$ 47.756,06
(quarenta e sete mil setecentos e cinquenta e seis reais); VIGÊNCIA:
terá vigência a conta da assinatura do contrato 04/12/2025 a
04/12/2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02 02 03 - Sec. mun. de Administração, Finanças e Infra - Estrutura
04.122.0003.2017.0000 - Manutenção e Funcionamento da Unidade
Administrativa;